MIASTA WARSZAWY

Dniu 16 (28) Lipca 1865 roku.

Ai 163.
Jmiaisy w slsiźbie.

Dyctaijusza Warszawskiego pacztamiii Lipińskiej Hrnrjka,
przeznaczani na urzędnika <!» pisma w Magistracie z płaca. 150,
es. rocznie,

i3šít.

Ä. Według art.

2. Odpowiedzialność za tiwałość bruku w r. z. urządzonego
przez Józefa Kowalskiego rozciągniętą została do lat 4-cli:

Na ulicy Karmelickiej od Nowolipek do Dzielnej, licząc od dnia
1 (13) Listopada 1864, jako daty odbioru.

Na ulicy Wroniej od Ogrodowej do Leszna, poczynając od dnia
25 Października (6 Listopada) 1864.

Na ulicy Dzielnej od miejsca całkowicie zabrukowanego do uli­
cy Smoczej od 4 (16) Listopada t. r.

Podobnież przez lat 4 odpowiedzialnym jest Józef Szulecki za
trwałość wykonanej przezeń roboty brukarskiej na ulicy Wilczej,
licząc od dnia 5 (17) Października 1864 r.

Kommisarze i służba Inżenjeteka dopilnują, iżby urządzony w r. z.
bruk na ulicach wyszczególnionych, przez lat 4 w należytym stanie
był utrzymywany kosztem pomiemonych przedsiębiorców.

3. Kommisarz Administracyjny cyrkułów 4, 5 i 6 nadesłał
Magistratowi zakwestjonowane u Sury Fajnbłat pod Nr.

877/8 nic pierwej do robót przystąpi aż po
złożeniu planów i kopi] z tegoż w kancelarji Kommisarza Admini­
stracyjnego,

Peżurni w Magistracie: na dzień 17 (29) Lipca 1865
urzędnicy:

Butkiewicz Franciszek Regestrator Archiwum od godziny 9 rano do
3 po południu.

Ziemiański Józef Kontroler od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
Burawski Józef urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 ra­

no dnia następnego.
służba niższa: